1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 108/2024                                                      Cordisburgo, 27 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

 Em atendimento ao Vereador Erivelton dos Santos Moreira, a pedido dos

moradores do Distrito de Lagoa Bonita, solicito que envie a esta Casa, cópia dos

documentos relacionados às vias públicas do referido Distrito que estão sendo feitas com

calçamento e quais estão recebendo pavimentação asfáltica ou estão previstas para

receber.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-08-27T09:50:40-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653